[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 ноября 2018 г.  №  3546

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                   ст.ст. 14, 17 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области», в целях оптимизации расходов и эффективности использования бюджетных средств в 2019-                 2024 годах, администрация Лужского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно- коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района» (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2019.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОГХ – 2 экз., КФ, КЭРиИД – 2 экз., прокуратура.

Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно- коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района»